
Contact
TRANSDEV SÉNART

Av. René Cassin 
77127 Lieusaint
Tél. : 09 70 83 77 00
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilites.fr

Horaires valables du 1er septembre 2022 au 9 juillet 2023

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas. 
NB : Les horaires des trains sont communiqués à titre indicatif.
Cette ligne ne fonctionne pas en vacances scolaires et les samedis, dimanches et jours fériés 

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT
SC Période scolaireLàV Lundi à Vendredi

Me Mercredi

LMJV Lundi Mardi Jeudi Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

SAVIGNY-LE-TEMPLE - LES ORMES       VOISENON - COLLÈGE NAZARETH62A

Période de fonctionnement SC
Jours de fonctionnement LàV

SAVIGNY-LE-TEMPLE Les Ormes 07:18
Forêt de France 07:19

Aubépine 07:20
La Chesnaie 07:21
Réveil Matin 07:22

Collège Henri Wallon 07:23
Les Régalles 07:23

Cévennes 07:24
Miroir d'Eau 07:25

Rougeau 07:26
Chanteraine 07:27

Garonne 07:28
Les Iles 07:29

Stade Nautique 07:30
Lycée Pierre Mendès France 07:31

Gare de Savigny-le-Temple Nandy 07:34
RER D en direction de Paris 07:39
RER D en direction de Melun 07:50

Mairie 07:36
Jean Moulin 07:38

NANDY Tournesol 07:39
Collège Robert Buron 07:40

Pivoines 07:41
Villemur 07:42
Vénerie 07:43

Clairière 07:44
La Forêt 07:46

Pavillon Bouret 07:47
CESSON Collège Grand Parc 07:52
VERT-SAINT-DENIS Bois Vert 07:58
VOISENON Collège Nazareth 08:12

Période de fonctionnement SC SC
Jours de fonctionnement Me LMJV

VOISENON Collège Nazareth 12:15 16:45
VERT-SAINT-DENIS Bois Vert 12:22 16:52
CESSON Collège Grand Parc 12:29 16:59
NANDY Pavillon Bouret 12:37 17:07

La Forêt 12:38 17:08
Clairière 12:40 17:10
Vénerie 12:41 17:11

Villemur 12:42 17:12
Pivoines 12:43 17:13

Collège Robert Buron 12:44 17:14
Tournesol 12:45 17:15

SAVIGNY-LE-TEMPLE Jean Moulin 12:46 17:16
Mairie 12:48 17:18

Gare de Savigny-le-Temple Nandy 12:50 17:20
RER D en direction de Paris 13:06 17:24
RER D en direction de Melun 13:08 17:35

Lycée Pierre Mendès France 12:52 17:22
Stade Nautique 12:53 17:23

Les Iles 12:54 17:24
Garonne 12:55 17:25

Chanteraine 12:56 17:26
Rougeau 12:57 17:27

Miroir d'Eau 12:58 17:28
Cévennes 12:59 17:29

Les Régalles 13:00 17:30
Collège Henri Wallon 13:00 17:30

Réveil Matin 13:02 17:32
La Chesnaie 13:03 17:33

Aubépine 13:04 17:34
Forêt de France 13:05 17:35

Les Ormes 13:07 17:37

Du lundi au vendredi Du lundi au vendredi


